AFP350MN
Descrizione
AFFETTATRICI A GRAVITA’ BASIC
Affettatrici a gravitÃ  professionali con affilatoio fisso, basamento pressofuso in alluminio laccato color
grigio, motore di tipo professionale ventilato, lama in acciaio speciale forgiata, temprata a forte
spessore, cromata e rettificata a cromo duro.
Anello protezione lama, carrello in fusione spessore 5 mm, tirante per smontaggio disco para-lama,
pressamerce con impugnatura con flangia, dispositivo di sicurezza elettrico avanzato (riarmo elettrico).
Affilatoio incorportato con doppio smeriglio.
Alimentazione 230V.
â?¢ Modello AFP 350 prevede il basamento pressofuso in alluminio spazzolato.
â?¢ Modello AFBASIC 300 Verticale prevede il basamento pressofuso in alluminio spazzolato
anodizzato. Carro rimovibile con interblocco vela. Spessore 7 mm.
AFP 350 MN
AFFETTATRICE A GRAVITAâ??
BASAMENTO ANODIZZATO
Carro removibile
Diametro lama 350 mm
MARCHIO CE
Caratteristiche tecniche:
Diametro lama: 350 mm
Spessore di taglio: 0 Ã· 17 mm
CapacitÃ  di taglio : 290 X 255h mm
Corsa carrello: 310 mm
Alimentazione: 230V
Potenza motore: 400W
Dimensioni: 680 X 515 X 480 mm (L x P x H)
Peso: 36 Kg
HOT CLASS S.R.L.
Via Corradino Dâ??Ascanio 4, 64010 Colonnella (TE) â?? ITALIA - Email: info@hotclass.it Telefono: 0861
753523/753533 Fax: 0861715684
Page 1
Tipologia: gravitÃ
Dati tecnici e caratteristiche soggetti a cambiamenti senza preavviso
HOT CLASS S.R.L.
Via Corradino Dâ??Ascanio 4, 64010 Colonnella (TE) â?? ITALIA - Email: info@hotclass.it Telefono: 0861
753523/753533 Fax: 0861715684
Page 2